

ב' שבט תשל"ח
10 ינו' 1978

לכבוד
מזכירות איחוד הנובים
פלוס רבו!

ראשית עלי להתנצל על הוסר הכתיבה שלי הנובע בסופו של דבר מפעול קסמים
אין זמן לכתוב על דברים קטנים, ועם הזמן מצטברים הרבה כאלה ואז אין זמן
לכתוב כי הבעיות כבר גדולות, וצריכים הרבה זמן וכך הלאה, ובסך הכל
הירוצים.

שמחתי מאוד לקבל את המברק על בואו של פינרוקה, סוף סוף. אני בטוח שפעם
אוכל לעבוד בצורה יותר מסודרת, ולהקדיש קצת יותר זמן ומחשבה לבעיות
החינוכיות.

מצב בריו

סיימנו את שנת הפעילות בצורה יפה, עם מסיבת חנוכה גדולה בשיחוף עם התורים
ומחנות נופים סוללים מדולתיים. המספרים קצת אכזבו, אך הסיבה נפוצה במספר
הנערים של תלמידים, בכל הגילים הנשארים לבהיגרות חוזרות. ממש מזעזע. מה"כ
יצאו 43 צופים ו-26 סוללים. מספרים אילו בהחלט אינם מספקים את היקף
העבודה שלנו כאן. לגבי שאר המדינות אין לי עדיין היחודים.

מנהיגת הסניף, אני עדיין ממשיך לחפש, ויש לציין שזו מלאכה לא קלה וגדולה
הרבה זמן. לפולי גרמנו לעבודה מספר הורים העוסקים בענף. היום נראה הדבר
במסורת יד היות ויצא עכשיו חוק הגבלת בגיה בציר המסרו, כך שמחירי הסגרטים
עם ירדו פלאים, ונראה לי אפשרי לרכוש סגרים מהמים ולגבות עליו בהתאם לצרכיבו.

מנהיגת התחזית לעבודה בשנת הבאנו התמונה ממש שחורה. 6 חברים בריו, שהם
פעילים, יוצאים לשנת הכשרה, והסניף למעשה ישתתף בידיים שלי, של המזכיר
הנוכחי וקבוצת מגשימות לא כל כך חזקה, שמקסימם תעבוד סימסטר אחד בגלל בהיגרות
הכניסה לאוניברסיטה. אחת הפעילות מתוך קבוצה זו, יחד עם מזכיר הסניף במצא-
ים בקבוצת המפוז בקבוץ גוה-אור. בא להכנס איתם במגע. שמו זקס פידלמן ועם
הנערה סואלי זבולון. יש צורך להמשיך לשכנע אותה להשתתף במיגרי מסון.

קבוצת שנת הכשרה

מחכים ספוייקים על הקבוצה בוודאי קבלתם מההנהגה הארצית כך שלא אכנס
לפסטיים.

המגמה בתנועה היום היא לחזור אל פרטים ישנים שכבר נשכחו ולעשות אותה יותר
תנועה ופתוח מועדון חברים. ברור שמגמה זו יש לה סכנה בצורה, בהספר חניכים
סומבציאליים, אך זו בוודאי גישה חיובית, הנותנת לעבודה בתנועה משמעות והוכן.

מתוך מגמה זו עלי גם גורא הסלקציה בין מועמדי התנועה למכון ושנת הכשרה.

סלקציה לפי הקרטריוגים הבאים:

- מסען תנועה רעיוני מיבימלי
- עבודה מתמדת בתנועה.

- אפשרות חזרה לעבודה בתנועה (מאוד היפרמסי)

מאוחר יותר, החליטה קבוצת המכון שמתווסף סקומות לכל הקבוצה במכון, מתוך ראיית
התנאים שנוצרו בארץ ובאיחוד הנובים לבצוע שנת הכשרה מוצלח, שיש לוותר על
המכון ושכל הקבוצה תלך יחדיו להכניס אחת. רק רשימה נפרדת אלגרה התנגדו
ועמדו על כך שבציגיהם ילכו למכון. כאן החליטה ההנהגה שלבציג מסויים
מפורסו-אלגרה לא יאפשרו ללכת למכון וביסו לשכנעו ללכת עם כל הקבוצה לשנת
הכשרה. כך גוררה הבעיה הגדולה, אותה אתם בוודאי יודעים.

בינתיים התפתחו הדברים, וכיוון שההנהגה עברה בתוקף על החלטתה לא ברוח לפורטו אלגרה אלא להסכים לפשרה, לטפס פסיכולוגי, פתובאותיו עדיין אינני יודע. אך בשלב זה, סוקר ההתקפה עבר אלי אישית, ואל הסניף בריו. ולטפס אילוסטרציה, הם מתרעמים עלי שאני הסנאייתי את גוטא הפילוג ושם מעולם לא חשבו על כך. וכן הם מתרעמים כיצד הם פעיזים לכתוב בעיתון הפנימי שהם בעליה לאחר תקופה ארוכה של תרופה וקשיים, שהרי סניף ריו היה תמיד ירוע לטפסה.

זהו המצב היום מצב של חוסר אפשרות לעבוד בהיסטוריה. אני מקווה שנוכל להרגיע את הרוחות בישיבת הנהגה המקיים ב-15 לחודש זה, בעיקר בשל גובחתו של פינרוקה, ונוכל להוציא אל הפועל את הספצלים הארציים.

בינתיים ספלה ההנהגה את החבר הליו סריו מלהשתתף באיזה שהוא תכנית דרך התנועה בסענה שהוא כבר שנתיים מחוץ לתנועה, שהוא בתור שלילי ומסוכן לקבוצה ובעיקר שאין שום עתיד לחזרתו לעבודה בתנועה. אני השתולתי לשנות ההחלטה למרות שאני אישית מזדהה איתה.

מקרה אחד הוא של החבר סמי טונקל סס. פאולו שגם שמו כרגע בדיון אם יספ או לא בשל התנהגותו השלילית בתנועה בשנה האחרונה. לי אישית דעה חיובית עליו אך כיוון שאינני עובד איתו קשה לי לטפס.

רוב השמות שנספרו לכם הם בעזרים כמעט במאתה אחוז. רב הקבוצה כבר הפקידה את ה-16 אלף ליביאה, כי יש שפעול שהסכום עזר לפלות. עובדה זו בהחלט מצבפיה על כך שהנסירה את היהיה, היהיה לא ממשותפיה.

קבלתי את פרופסוקול הישיבה של ועדת ייעוץ ברזיל, ושמתתי מאד להיווכח שאתם כבר מתכוונים ברצינות לבצוע תכנית טובה. אגב עקב הנחיות שנוצרו לאחרונה השנה בסיוח זהו אהגר רציני לתנועה, לארגן שנת הכשרה מוצלח בסיוח.

להערכתי זוהי בקורת הסופע לכל המהומה שהקבוציים שפורטו אלגרה ורסיפה יצרו.

כמו כן גבונה הצעמכם לא לאחר את קבוצת האיחוד עם קבוצת החזית. אסנס בארץ גראה הכל טוב ויש, שניתן לאחר אותם בלי בעיות והכל הלוי רק בארגון, אך כאן המציאות טובה לחלוטין. שתי הקבוצות לא מוכנות לכך בשום פנים ואופן. יש זלזול מוחלט אתם בשניה, ואין שום רצון לאיחוד הפער.

חזית הנוער

קבלתי טכס סכתבים רבים בנושא עזרה לחזית הנוער. ראשית עלי לציין שכל עוד הייתי שליח יהודי בברזיל, לא יכולתי בשום פנים להתפנות לכך, בו בזמן שפנייתם הימה ישירות לשליח השומר הצעיר שזוהי שנתו השלישית בריו, והוא מאורגן טוב יותר מסני, בעיקר בעת שאני טחטס סניף, עמדהי מול כל הבעיות האחרונות לבד, וכמו כן עמדהי לבד לפני המתנות המרכזיים.

סבבה של החזית בריו הוא לא קל, אך כל עוד שליח השומר, המסיים את שליחותו במרס יוכל לעזור להם, אני אהאר מחוץ למסונה.

רפיה פולמיה

כתבתם על אפשרות ההתפתחות של שני גציגי התנועה בועידה העולמית כשהבסיסה היא באמצעות גציגי הקונגרס. הגנה לא גראה לי סביר ששתי סיבות
א. אני בטמא בריו ולכן לא מספיק מקורב לחוגים המתליטים הנבצאים בטאן פאולו.
ב. עקב עליית כוחו של הליכוד כגראה יהיו לעבודה 4 או פחות צירים שחן ה-9. והתחרות עליהם קשה. הוקמה חזית רחבה של צעירים, שהיא פעילה מאוד ולוחמת על זכותה לגציגות בקונגרס, כך שלא גראה לי סביר שנזכה גם אנחנו בייצוג על כן, אני מבקש לדעת בבירור, האם איחוד הנובים העולמי יספן כרטיס בסיסה או לא? אגא, מסובתכם הדחופה.

לדעתי בטמא בארץ מזכיר סניף ריו, זקס, בגוה-אר, שהוא בהחלט מסוגל לטפס אחד מנציגי התנועה בועידה.

פבר וירה אריה קוטלר:

לפני יציאתי את הארץ ספרתם לי על ההסכם עם הסוכנות לפיו, איחוד הנובים הפולטי יסלם מחצית והסוכנות תישא במחצית הפנייה. כך חשבתי שהיה ער שהלספטי לבדוק את הכרטיס שלנו בטט הסתבר שהמחצית שהסוכנות התחייבה לסלם יצאה בסופו של דבר על חשבון האיחוד. לשאלתי, בעניתי כי על הסוכנות לזקוף כל הוצאה על חשבון שיטהו, והיות ומדובר היה על שליח איחוד הנובים, חוייבה הקציבנו. הבני סדרך לכאן העמק סכתבי לגזברות הסוכנות בנושא זה, ואני מבקש מכם הסובה על כך.

מקציבנו לבדויל

בסכתבכם מה-26 לספטמבר, ישראל כותב כי סלה לנו סכם של 600 ירוקים המתיחס לחדשים אוקטובר 77 עד סרן 78. ברצוני לדעת מה עלה בגורלם של ה-600 האחרים המביעים לנו סחודשים אפריל 77 עד אוקטובר 77. אנא סובנתכם.

לייבל, קבלתי את סכתבך בו אתה שואל דעתי על שליחים צעירים. סכתבך באמה סתה אצלי סורה של סכתבות בנושא זה, סטובן על פי גסיוני האיטי, יש לי הרבה מה לאסר, וכסוכן לא בהודמנו זו.

אני מקודה ספייברו את הקשר עם חברי המנועה הנספאים בארץ, ותקבלו סתם בצורה ישירה את המרשסותם סהנעשה כאן.

ב בר כ ה,

דב סילגרום

העמק: המנועה- ברור הייל